
 

 

1 

 

DODATEK č. 1  

KE SMLOUVĚ O DÍLO ze dne 22. 1. 2020 

podle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění 

(„dodatek“ a „občanský zákoník“)  

 

UZAVŘENÝ MEZI STRANAMI, JIMIŽ JSOU: 

1) Město Česká Kamenice, IČ: 00261220, DIČ: CZ 00261220, se sídlem na náměstí Míru č. p. 219, 

407 21 Česká Kamenice, zastoupené starostou města panem Janem Papajanovským 

(„Objednatel“) 

a 

2) Tiskárna V&H Print Hlávko s.r.o., IČ: 28783956, se sídlem v Náchodské ulici 215, 549 01 Nové 

Město nad Metují, zastoupena jednatelem společnosti panem Josefem Hlávkem 

(„Zhotovitel“) 

(Objednatel a Zhotovitel společně jako „Strany“) 

 

Předmět dodatku 

Předmětem tohoto dodatku je změna smlouvy o dílo ze dne 22. 1. 2020 v článku 3. Cena díla a 

v článku 4. Způsob placení díla v rámci zakázky s názvem „Zhotovení a dodání periodika 

Českokamenické noviny“. 

 

3) Cena díla 

Ustanovení čl. 3 odstavce 1, 2, 3 a 4 smlouvy se ruší a nahrazuje textem: 

1. Zhotovitel provede celé dílo v rozsahu, kvalitě a lhůtách podle této smlouvy za celkovou 

dohodnutou pevnou cenu ve výši 14 520 Kč (slovy: čtrnáct tisíc pět set dvacet korun 

českých) včetně DPH. Tato cena díla je pevná a nepřekročitelná a zahrnuje již veškeré 

náklady zhotovitele na zhotovení díla tak, jak je popsáno v této smlouvě. 

2. Ke sjednané ceně díla je zhotovitel oprávněn účtovat DPH v příslušné výši. 

Cena díla bez DPH činí 13 200 Kč, DPH ve výši 10 % činí 1 320 Kč, celková cena díla 

včetně DPH činí 14 520 Kč. 

3. Sjednaná cena díla ve výši 14 520 Kč včetně DPH je cenou za každé jednotlivé měsíční 

vydání Českokamenických novin. 

4. Smluvní strany dále dohodly, že bude-li objednatel požadovat po zhotoviteli v souladu s 

článkem I., odstavce 4. této smlouvy, dodání většího množství výtisků konkrétního vydání 

Českokamenických novin než 1.000 kusů výtisků, potom se sjednává, že jednotková cena 

každého dalšího jednoho výtisku konkrétního vydání Českokamenických novin činí 14,52 

Kč včetně DPH. 

 



 

 

2 

 

Tato jednotková cena je pevná a nepřekročitelná a zahrnuje již veškeré náklady 

zhotovitele na zhotovení díla tak, jak je popsáno v této smlouvě. 

 

4) Způsob placení díla 

Ustanovení čl. 4 odstavce 1 smlouvy se ruší a nahrazuje textem: 

Sjednaná cena díla ve výši 14 520 Kč včetně DPH bude objednatelem zhotoviteli uhrazena 

následovně: 

1) po řádném a včasném dodání každého konkrétního vydání Českokamenických novin, 

uhradí objednatel zhotoviteli částku ve výši 14 520 Kč včetně DPH, která odpovídá ceně za 

dodání jednoho konkrétního vydání Českokamenických novin. Bude-li objednatelem 

požadováno dodání většího počtu výtisků konkrétního vydání Českokamenických novin 

než 1.000 kusů a zhotovitel objednateli tento větší počet výtisků řádně dodá, potom je 

zhotovitel oprávněn připočíst ke shora uvedené ceně každého konkrétního vydání 

Českokamenických novin sjednanou cenu za dodávku většího počtu výtisků, která bude 

součinem jednotkové ceny jednoho výtisku sjednané v článku III., odstavec 4 této smlouvy 

a počtu výtisků, o které celkový dodaný počet výtisků převyšuje množství 1.000 kusů 

výtisků. 
 

5) Závěrečná ustanovení 

1. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti okamžikem jeho podpisu oběma smluvními 

stranami.  

2. Ostatní ujednání smlouvy zůstávají beze změn.  

3. Smluvní strany prohlašují, že došlo k dohodě o obsahu všech článků tohoto dodatku. 

4. Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu. Každá smluvní strana obdrží 

jeden stejnopis. 

5. Tento dodatek ke Smlouvě byl projednán na 2. schůzi Rady města Česká Kamenice a schválen 

usnesením č. 25/2/RM/2022 ze dne 24. 1. 2022. 

 

V České Kamenici dne    V Novém Městě nad Metují dne 

 

Město Česká Kamenice    Tiskárna V&H Print Hlávko s.r.o. 

objednatel      zhotovitel 

 

 

____________________________   ___________________________ 

Jan Papajanovský, starosta     Josef Hlávko, jednatel 


		2022-02-04T10:30:22+0100
	Josef Hlávko


		2022-02-06T23:43:05+0100
	Jan Papajanovský




